Specialiter autem et precipue rogamus et petimus, ut sine omni hesitatione et dilatione

concedatis ei pignora ecclcsi^, quorum precio pecuniam CCCL marcarum ad instantem

expeditionis necessitatem possit mutuare. Quicquid enim de rebus episcopatus pro

pignore ecclcsi§ sibi credito vobis nomine pignoris obligaverit, confidenter recipiatis,

pro certo scientes, quod nullum amittendi periculum vos oportet timere, quin per

1) Cum diploma Mon. Boica XXIX, 1
, 417 (Stumpf, Reg. 4166) eadem manu exaratum sit qua

nostrum, et ipsum huic tempori vindicandum erit.
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ipsum, vcl si ipso forte prius quod absit decesserit, per eius successorem sine dubio

redimantur. Cuius rei sic exequend^ securitatem per nos et filium nostrum II. regem

vobis prestamus et per presentem cartam confirmamus.

247.248. TRACTATUS PACIS CUM LOM BARDIS.
(1170. lun. Iui.)

Duo scripta e tabulario S. Antonini Placentiae eruit et rationem, quae, intercedit

inter ea et scripta tractatus anni 1175, exposuit argute Tononi ‘Archivio storico Lombardo

'

IV, 215 sq. Cui consensit Giesebrccht ‘Gcsch. der deutschen Kaiserzeit' V,791.

247. ARBITRIUM CONSULUM CREMONENSIUM.

io Ex apographo coaevo, cuius scriptura iam pro parte evanuit, quod asservatur in arca

magna lignea tabularii S. Antonini Placentiae, edidit Temoni I. c. 218 ectyponcjue photo-

graphienm addidit. Quo acrius inspecto parum plus legimus quam editor; reliqua sup-

plevimus ex Arbitrio anni 1175 (nr. 245), quocum hoc Arbitrium pro maxima parte

concordat. Editionem principem repetivit ‘Repertorio diplomatico Cremonese ’ I, 190.

id (P. deest.)

In nomine domini nostri Iesu Christi amen.

1 . Nos sum[us in concordia, quod civitates] et persone, que sunt in Societate Lonbardie

[et esse intelligimus
,

sine fraude talem pacem et concordiam habeant cum] domino imperatore

F(rederico), rec[uperata] eius gratia: scilicet [ut imperator habeat omnia illa, que sui] antecessores

•2o habuerunt a predictis civitatibus [et personis vel suis antecessoribus sine] manifesto metu et

violencia a tempore postremi Henfrici imperatoris, videlicet cum] vadit coronari Rome, fodrum

legale et consuetum sive [consuetam paratam et] consuetum transitum et sufficiens mercatum.

Et debet transire quiete a ita quod in episcopatu vel comitatu aliquo fraudulentam

moram non faciat. Vasfalli] quoque fidelitatem imperatori et filio eius Henrico regi faciant et

25 expeditionem fa[ci]ant ei secundum quod soliti sunt et est antiqua consuetudo, remissa omni